2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.05.2021

	№
	585-п

	Об утверждении актуализации схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области до 2030 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации                       от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», областным законом Ленинградской области от 29.12.2015 № 153-оз «О перераспределении полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области и о внесении изменений в областной закон «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области», статьями 28 и 29 Устава Сланцевского городского поселения, администрация Сланцевского муниципального района                                    п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую актуализацию  схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области до 2030 года, утвержденную постановлением администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 07.05.2014 № 839-п «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Сланцевского городского поселения                                до 2030 года» (актуализированная  редакции от 21.01.2019 № 42-п).

2. В течение 15 дней со дня утверждения опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте  Сланцевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Сорокина Н.А.

Глава администрации

муниципального образования                                                               М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"